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Hyvät rotarit ja puolisot, olen kiitollinen siitä, että saan johtaa seuraava kauden 
Akaan Rotaryklubin upeaa yhteisöä.   Kiitos edelliselle presidentille Antille 
mielenkiintoisesta ja monipuolisesta rotarikaudesta ja tietankin kaikille, jotka 
ovat olleet mukana tukemassa edellisen kautemme hankkeita. Toivon että tämä 
aktiivisuus jatkuu myös minun kauteni aikana. 
 
Oma taustani yhdistystoiminnasta ja hallituksissa toimimisesta on pitkä jo 
toimiessani työelämässä. Nykyään luottamustoimia on enää kahdessa 
yhdistyksessä. Kun vuonna 2023 Jukka Turunen tarttui hihastani kiinni Akaan K-
marketissa ja kysyi, kiinnostaisiko minua Rotari toiminta. Vastasin, että saattaisi 
kiinnostaakin, mutta haluaisin ensin kuulla toiminnastanne tarkemmin. Niin sitä 
sitten palaveroitiin yhdessä rautatieaseman silloisessa kaupungin kokoustilassa 
ja siitä seurauksena tässä nyt ollaan. Olin samana syksynä jäämässä syyskuun 
alusta eläkkeelle tehtyäni yli 40 vuotisen uran Valmet Automaation 
palveluksessa. Eläkkeelle jäin Valmet Automaation Suomen ja Baltian maiden 
myyntijohtajan toimesta. Olen järjestänyt meille tulevana syksynä yritysvierailun 
entiseen työpaikkaani Valmetille. 
 
Kun pohdin tarkemmin tilannetta, mikä sai minut liittymään Akaan Rotaryklubiin, 
niin suurin yksittäinen syy lienee oli uusien tuttavuuksien solmiminen Akaassa, 
joka kuitenkin on ollut kotikaupunkini vuodesta 1983 alkaen. Tunsin Akaasta 
parhaiten harrastuksiini liittyen metsästysseuran jäseniä, kalakavereita ja 
kuorolaisia. Työelämä vei minua paljolti ulkomaille ja kotimaassakin 
paikkakunnille, joissa oli paperi- ja selluteollisuutta, jota Akaasta puuttui. Minua 
on aina kiinnostanut yhteiskunnallinen elämä, kulttuuri ja kuntien päätöksenteko, 
johon toivoin saavani lisäperspektiiviä liittymällä Rotareihin. Olen mielestäni 
sosiaalinen ja minua on helppo lähestyä. 
 
Myös Rotarien arvomaailma vastaa näkemyksiäni elämän arvojen suhteen. 
Rotarien arvoja ovat eettisyys, yhteisöllisyys, moninaisuus, palvelu ja 
johtaminen. Näihin arvoihin on helppo samaistua ja tehtyäni pitkän uran 
teknologian ja myynnin alalla, mielellään vastapainona tälle minulla oli ja on 
edelleen pehmeitä arvoja, kuten harrastukseni luonnossa liikkumisen, 
kalastuksen, musiikin, kulttuurin ja urheilun piirissä.  
 
Rotarivuoteni ohjelmaan tulee liittymään jotain kaikista edellä mainitsemistani 
aihepiireistä. Rotarikauteni syksyn ohjelmaa olen jo suunnitellut elo-syys-
lokakuun osalta, mutta haluan antaa klubimme jäsenille mahdollisuuden tarjota 
omia ehdotuksiaan vierailukohteista ja viikkotapaamistemme vierasvalinnoista. 
Rohkeasti vaan ottamalla minuun yhteyttä. 
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Me aloitamme syksyn Rotarikauden maanantaina elokuun 4., jolloin 
vieraaksemme saapuu Panu Pitkänen Akaa Volleyn toiminnanjohtaja, kertomaan 
tunnelmia saavutetusta Suomen mestaruudesta. Saman viikon lauantaina 
9.8.2025 pidämme klubin kehityspalaverin satamassa Sauna seuran tiloissa. 
Tarkoituksenamme käydä läpi tulevan kauden ohjelmaa ja muita klubimme 
toiminnan kehittämiseen liittyviä asioita kuten nykyisen strategiamme 
tarkistaminen. Tästä tiedotan klubia tarkemmin vielä kesän aikana ennen 
varsinaisen toimintakauden alkua. 
 
Nuoret ovat olleet keskiössä klubimme toiminnassa edellisillä kausillamme ja ne 
ovat siellä edelleenkin. Tulemme jatkamaan näitä oman paikkakuntamme 
tärkeitä projekteja myös minun kaudellani. Katsotaan myös näiden projektien 
toteutusta tarkemmin kehityspalaverissamme. 
 
Erityisesti toivon klubimme jäseniltä aktiivisuutta tulevien projektiemme 
hoidossa ja yhteisömme toiminnan tiivistämistä tekojen kautta.  Yhteisöllisyys ja 
ystävyys ovat keskeisiä asioita Rotarien toiminnassa. Rotarit verkostoituvat ja 
tukevat toisiaan. Vierailut naapurikaupunkiemme klubeissa ja yhteiset tilaisuudet 
vahvistavat tätä yhteisöllisyyttä edelleen. 

Jos minulta kysytään mitä Rotari toiminnassamme pitäisi parantaa, mieleeni 
tulee ensimmäisenä tekemistemme julkinen näkyvyys ja siitä seuraava 
julkisuuskuva. Siinä on parannettavaa ja siihen on olemassa myös keinoja, joihin 
palaamme kaudellani.  

On hienoa olla mukana organisaatiossa, jonka toiminnan päätavoitteena on 
palveleminen ja hyväntekeväisyys. Pidetään jatkossakin huolta sekä itsestämme 
että yhteisöstämme. 
 
 
Kiitos paljon!!! 
 


